リヴァノヴァ株式会社

〒 東京都千代田区永田町 丁目 番 号
山王パークタワー

2021 年 11 月

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社

オペレーションズ本部

製品の出荷日及びお届け予定日について

■ 通常在庫品に関する製品のお届け予定日について

標準的な製品のお届け予定日は、下記の通りです。在庫状況により、お届けにお時間を要する場合もございます。

また製品の特性上、以下にご案内する到着日と異なる場合もございます。納期指定がある場合には、到着日に合わせ出

荷日が調整されます。

出荷日 通常到着日 お客様のエリア 担当ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ

ご注文の翌営業日

（締め時間はございません）

ご注文から

2 営業日

北海道

本社

東北（青森のみご注文から 3 営業日）

関東・甲信越

静岡・中部・北陸

近畿

ご注文から

3 営業日

中四国（岡山・香川・徳島・高知）

中四国（鳥取・島根・広島・山口・愛媛）

九州

ご注文から

2 営業日
沖縄

■ 受注発注品に関する製品のお届け予定日について

対象品に関しましては価格表の受注発注品欄をご参照ください。在庫状況により、早期出荷が可能な場合もございます。

種類 ご発注～ご納品まで 対象品例

機械類 約 3 ヶ月
人工心肺装置 S5 一式

自己血回収装置 XTRA

受注発注品の

ディスポーザブル製品
約 3 ヶ月

ｿｰﾘﾝ 大動脈ｶﾆｭｰﾚ (一部)

ｿｰﾘﾝ 静脈ｶﾆｭｰﾚ （一部）

■ 本件に関するお問い合わせ窓口

弊社カスタマーサービスまでお問合せください。

電話： 0120-034-911 （平日 10:00～16:00）  FAX：0120-585-377

メール：orders.jp@livanova.com  ホームページ：www.livanova.co.jp

file://///jfs01/Data/Common/営業本部連絡用/002_カスタマ-レター(案内文書）/FY18/FY18-0001【案内文書】包装表示ラベルの「使用期限」の表示方法の変更に関するおしらせ/orders.jp@livanova.com
file://///jfs01/Data/Common/営業本部連絡用/002_カスタマ-レター(案内文書）/FY18/FY18-0001【案内文書】包装表示ラベルの「使用期限」の表示方法の変更に関するおしらせ/www.livanova.co.jp